



EZ.28.228. M13.2018.BWCH

Łódź, dnia 25.04.2018r.
Nr sprawy: **228/ZP/17**

Odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na **dostawę systemu haków operacyjnych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, Zamawiający może żądać zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach:
 - a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostawy lub przerwie wykonywanie dostawy towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
 - b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto;
 - c) za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości **brutto** nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru** – chyba że nie ponosi winy;
 - d) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.
 - e) za nie przeszkolenie pracowników o których mowa w § 1 pkt. 3 we wskazanym terminie. Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

W związku z zapisem § 14 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2016 r. oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: . Sytuacja majątkowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi:

Aktywa trwałe: 174 120 327,72 zł.

Aktywa obrotowe: 75 834 529,41 zł.

Suma pasywów: 249 954 857,13 zł.

Zobowiązania i rezerwy: 275 262 729,75 zł.

a) zobowiązania krótkoterminowe: 88 701 073,68 zł.

w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług: 44 701 071,43 zł.

w tym:

- objęte splatami ratalnymi 0,00zł.
- wymagalne 838 477,21 zł.

Szczegółowe informacje dotyczące finansów Szpitala dostępne do wglądu w siedzibie Zamawiającego /po uprzednim uzgodnieniu terminu/ – Sekretariat Ekonomiczny – tel. 42 689 50 20 w godzinach pracy administracji Szpitala tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:05.

Pytanie 3

Dotyczy: Zał. Nr 2A do SIWZ, punkt A

Czy Zamawiający nie zrobił omyłki pisarskiej pisząc w załączniku 2A w punkcie A: „ System haków operacyjnych – 2 zestawy. W skład zestawu wchodzi:”, ilość podanych elementów w tabeli sugeruje, że od razu podana jest konfiguracja na 2 zestawy i w takim przypadku ewentualnie powinno być: **SYSTEM HAKÓW OPERACYJNYCH – 2 zestawy. W skład zestawów wchodzi:?**



Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2A do SIWZ, w tym zakresie.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

A\ Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Załącznika nr 2A do SIWZ, punkt A - otrzymuje następujące brzmienie:

A	SYSTEM HAKÓW OPERACYJNYCH – 2 zestawy. W skład zestawów wchodzi:
----------	---

ZMIENIONY ZAŁĄCZNIK NR 2A do SIWZ - STANOWI INTEGRALNĄ CZĘŚĆ NINIEJSZEGO PISMA.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Województwa Śląskiego
Centrum Rehabilitacji i Traumatologii
ul. 11 Października 6-8, 41-200 Katowice (2)
mgr Wojciech Szrajber